
 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 
                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 18 consilieri  

       

    HOTARAREA NR.40 
privind alocarea de fonduri în anul 2011, din bugetul local, pentru serviciile sociale 

prestate de Asociaţia Comunitară „Totul pentru Viaţă”  

cu sediul în municipiul Huşi, strada 1 Decembrie nr.12 

 

 

             Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

 Având în vedere expunerea de motive privind alocarea de fonduri în anul 2011, 

din bugetul local, pentru serviciile sociale prestate de Asociaţia Comunitară „Totul pentru 

Viaţă” cu sediul în municipiul Huşi, strada 1 Decembrie nr.12; 

 În conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Huşi 

nr.125 din 09 august 2006 şi Hotărârii Consiliului Local al municipiului Huşi nr.82 din 

26 aprilie 2007; 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin.(2) lit. d) coroborat cu art. 36 alin.(6) lit.a) pct.2 

şi art. 45 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. – Se aprobă alocarea din bugetul local, în anul 2011, a sumei de 6000 

lei/lună pentru plata serviciilor sociale oferite de Asociaţia Comunitară „Totul pentru 

Viaţă” cu sediul în municipiul Huşi, strada 1 Decembrie nr.12 în cadrul proiectelor «O 

rază de soare pentru o bătrâneţe senină«  şi «Unitatea pentru prevenirea şi combaterea 

violenţei în familie«. 
Art.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însarcinează 

primarul municipiului Huşi. 

                                                                     HUSI, 24 februarie 2011 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

            Florian Gavrilescu                            Secretarul municipiului Husi  

              jr.Monica Dumitrascu 


